[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.04.2022 г. № 17
О Внесении изменений
в Постановление администрации
Борового сельского поселения

от 01.04.2022 г. № 14
           В соответствии с Федеральным законом N 209-ФЗ от 24.07.2007 "О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ", руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 264 от 20.04.2016 г., Постановлением Администрации Борового сельского поселения № 16 от 01.04.2022 г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»», и реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление администрации от 01.04.2022 г. № 14: изложить Приложение «Перечень имущества, находящегося в собственности Борового сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»» в новой редакции, согласно Приложению.

        2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Борового сельского поселения.
       3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                            М.И. Семенищева

Приложение

 к постановлению администрации

Борового сельского поселения

 от 06.04.2022 г.  № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями

и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	N п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.

	Челябинская область, Октябрьский район,     с. Боровое
	земельный участок

	_

	240000

	_

	кв.м

	3.
	Челябинская область, Октябрьский район,     с. Боровое
	земельный участок

	-
	91140
	-
	кв.м.

	4.
	Челябинская область, Октябрьский район,     с. Боровое
	земельный участок

	-
	140

	кв. м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества

<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	74:17:0000000:1542
	Кадастровый
	_
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	_
	_
	_
	_

	74:17:0000000:1872
	Кадастровый
	-
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования

	74:17:0104001:347
	Кадастровый
	-
	Земли населенных пунктов
	Для размещения гаражей

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя<13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты<15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	_

	Субъекта малого среднего предпринимательства

	                            Правообладатель

	_

	_